別紙様式１

	入札参加資格確認申請書
                                            　　　　年　　月    日

　宮崎県知事　河野　俊嗣　 殿

    　　　　　  住　　　　所
 　　　　　     商号又は名称
　　　　 　     氏　　　　　名

 　　　　       法人にあっては

 　　　　       代表者職氏名
                担 当 者 氏 名
 　　　　　     電  話  番  号
    宮崎県が行う産業廃棄物焼却施設及び産業廃棄物管理型最終処分場に　係るダイオキシン類検査業務の競争入札に参加したいので、関係書類を
添えて申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないこと及　び入札公告に示した応募資格の要件の全てを満たしていることを誓約します。